QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“QNB Finansinvest”) tarafından hazırlanmıştır. Rapor, Gedik Yatırım Menkul

Değerler A.Ş. (“Gedik Yatırım”) tarafından Yükselen Çelik A.Ş. (“Yükselen Çelik”) için hazırlanan Halka Arz Fiyat Tespit

Raporu’nu (“Fiyat Tespit Raporu”) analiz etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporuna ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’da yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Halka Arz Tarihi 7-8 Kasım 2019

Halka Arz Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı– Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye 30,500,000 TL

Halka Açıklık Oranı %29.58

Halka Arz Fiyatı 5.40 TL

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı

Halka Arz Edilecek Paylar 12,810,000 TL nominal değerli pay (Sermaye Artırımı)

Halka Arz Büyüklüğü 69,174,000 TL

   Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Ortağın Adı Pay Grubu Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Yüksel Göktürk
A   8,845,000   29.0%   8,845,000   20.4%

B   5,490,000   18.0%   5,490,000   12.7%

Barış Göktürk
A   7,320,000   24.0%   7,320,000   16.9%

B   1,830,000   6.0%   1,830,000   4.2%

Burak Göktürk
A   305,000   1.0%   305,000   0.7%

B   5,795,000   19.0%   5,795,000   13.4%

Ferhan Göktürk
A   305,000   1.0%   305,000   0.7%

B   610,000   2.0%   610,000   1.4%

Halka Açık   -   0.0%   12,810,000   29.6%

Toplam   30,500,000   100.00%   43,310,000   100.0%

A grubu payların Genel Kurul toplantılarında oy hakkı imtiyazı, tasfiye kararı alınmasında ve tasfiye memurlarının

seçiminde imtiyazları vardır. (B) grubu paylara ise özel bir hak veya imtiyaz tanınmamıştır. (A) grubu pay sahiplerinin

veya vekillerinin her bir pay için 15 (Onbeş) oy hakkı, (B) grubu pay sahiplerinin veya vekillerinin her bir pay için 1 oy

hakkı vardır.

Yükselen Çelik A.Ş. Fiyat Tespit Raporuna ilişkin Görüş   –   6 Kasım 2019

2

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

İhraççı, 20 Mart 1989 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu Müdürlüğü nezdinde “Yükselen Çelik Ticaret Ltd.